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O6o6ueHa cTaTuMcTukKa

MHAEKCHU

NasapHa kKanuTanusauus Nsmererne SOFIX
Ha OcHoBeH nasap BSE crpAMo
CroiHocT* 786.68
Kbm 31 anyapu 2024
yap AekemBpu * fluyapm * ViameHeHure 2.82%
MeceyHa npomsHa '
MasapeH cermeHT Kanurtanusaums 2 2 ( & )
M3ameHeHne
27.94
CermeHT akumu “Premium” 3423 249 357.66 11.03% 50.40% (roanwHa npomaHa) %
*%
CermeHT akumn “Standard” 7872 325 916.70 1.63% 2129 P/E 17.69
pP/B** 1.80
CermeHT 3a APYXeCTBa CbC CreumanHa 1 266 907 981.30 6.36% 0.88%
MHBECTULIMOHHa UeA
BGBX 40
Obuwa kanutanmsaums Ha OcHoBeH nasap BSE 12 562 483 255.66 451% 12.79%
CromnHocT* 162.17
N3meHeHne
*
KbM Kpasi Ha nepuoAa R M) 2,72%
3meHeHne
(roAnlwHa NpomsHa) 14.39%
P/E**
Emucun, pernctpmpaHm 3a Tbproeus Ha 1892
P/B** 1.73
OcHoBeH nasap BSE
BG TR30
Perncrpupanu
MEEamEn GRrmmes HoBoperucrpupahuu MpekpareHa eMucumn Kbm CTOoMHOCT* 807.82
emMmucun perucrpauus Kpas Ha
mMeceua VismeHeHune
1.05%
CermeHT akumu Premium 0 0 10 (meceyHa npomsHa)
3ameHeHne
CermeHT akuuu Standard 1 0 55,
(ropvlWHa npomsiHa) 9.01%
CermeHT 3a ApyXecTBa CbC CMeLnanHa 0 0 17
WHBECTULIMOHHA LIeA [P 40.29
CermeHT 3a obauraumu 2 97 P/B** 2.11
CermMeHT 3a KOMMEHCATOPHU UHCTPYMEHTU 0 0 3 B G R E IT
CermeHT 3a 60PCOBO TbpryBaHu NMPOAYKTU 0 1 21 CrofHocT* 190.31
CermeHT 3a npaBa 0 0
N3ameHeHne 0.01%
CermMeHT 3a MbpPBUYHO NYBANYHO NpeararaHe 0 0 0 (Mece4yHa npomsHa) : ©
CermeHT 3a AbpXaBHUW LEHHU KHMXa 0 0 15 IameHeHne
1.20%
OBLLO : 3 1 218 (roAnWHa NnpomsHa)
e 22.93
* KbM Kpasi Ha NepuoAa pP/B** 243

* CroviHoctn kem 31 siHyapu 2024
** P (UueHnTe) ca CPEAHO-NPETerneHmn
** \aHHWM OT PUH. OT4eTH 3a nocreAHuTe 12 mec.

MeceuHa Tbproeusa no cermeHT Ha OcHoBeH nasap BSE

fAnyapu 2024 N3m. Ha o6opoTa cnpsivo
MasapeH cermeHT
Caenkun O6opor (nB.) O6Gem (notoBe) AekemBpu ‘23 Snyapn ‘23

Cerment akuum Premium 3637 10847932 | 3261449

Cermen akunu Standard 3338 15 190 895 | 5508 775 ==
g o e St 0 |
CermeHT 3a o6AUraunm 16 2216 646 H 1278 _—
CermeHT 3a KOMMNEHCATOPHU MHCTPYMEHTU 9 42 773 H 113 265 _—
CermeHT 3a 60PCOBO TbpryBaHu MPOAYKTH 63 192 360 131 244 _—
CermeHT 3a MbPBUYHO MYBAMYHO MpeAraraHe 0 0 0 _—
CermeHT 3a AbpXaBHU LIEHHW KHUXa 0 0 H 0 _—
CermeHT 3a npusatusauus 0 0 0 _—
0BLUO: 7599 30069158 | 9420 018 [ DEEE

&
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O60poT N0 cErMmeHTH
Ha OcHoBeH nasap BSE

KanutanMsaumna no cermeHTu
Ha OcHoBeH nasap BSE

@ CermeHT 3a ApyXecTea
Che CrieLnanta

o Cemen o VMHBECTALIMOHHa Lie
mc,pweﬁ” 10% @ CermeHT akumm Premium
B CermeHT 3a o6AMraunmn 0% 277
7% © o
B Cerment 2a apyxectea © CermenT 32 Gopcoso
cbe cneumanta THPrYBaHN NPOAYKTH
1%

MHBECTUUMOHHE Len
5%

B CermenT akumm
Premium
36%

B CermenT akumm Standard

63%

B Cerment akunm
Standard

HoBu emucum, ponycHatu A0 TbproBus
Ha OcHoBeH nasap BSE npes3s m. aHyapwu

MbpBa pata3a  Baayta Ha Pa3smep Ha emucusTa B

Emucus Emutent MasapeH cermeHT

TbpProeus Tbprosus CbOTBETHaTa BanyTa
BMTL Byametan AA 17.01.2024 BGN 7 155179 CermeHT akuun Standard
ZAFB 3aropa OuHuHBecT AA 16.01.2024 BGN 22 000 000 CermeHT 3a 06AVTaLMM
FPMB OUHAHC NAIOC MEHMAXMBHT XOAAMHT AA 09.01.2024 EUR 20 655 000 CermeHT 3a obAuraumn

CpeAHOAHeBHM CTOMHOCTM Ha TbprouudaTa Ino

cermeHTn Ha OcHoBeH nasap BSE

U3meHeHue Ha CpeAHOAHEeBHUsA O6OPOT

flnyapu 2024

cnpsamo
MasapeH cermeHT P
Caenku O?AOBP;) 4 (lgss::le) AekemBpu ‘23 fAnyapn ‘23
Corwen arunn Standard 152 690495 20300 [ 2906% | e4sen
secnmmons won 2 Ti7ez 18773 __
MHBECTULIMOHHA LieA
S
§ CermeHT 3a KOMMEHCATOPHU UHCTPYMEHTU 0 1944 5148 _—
ﬁ CermeHT 3a 60PCOBO TbpryBaHW MPOAYKTU 3 8744 5 966 _—
®
g -
3 E CermeHT 3a MbPBUYHO MyBAMYHO MpeAraraHe 0 0 0 _—
~
<
£9 ¢
;N2
So E
ow 3
-om 2
g3
o e
SeE
CpeaHomeceyeH kypc USD/BGN 1.7919 TbproBckn cecumn npes M. sHyapw 22




TbHBpProeBya NO oTpacnm

ektop no KUA-2008 (A?,fz.';we)

B Aob6viBHa NPOMULLAEHOCT 8 1187 6 629.75
C MpepaboTBalla NPOMULIAEHOCT 1 068 483 675 2217 654.15
[F CrtpouTtenctso 24 18 155 77 534.70
G TbproBusi; PEMOHT Ha aBTOMOOGWAM U MOTOLIMKAETH 1184 859 713 1349 436.78
H TpaHcnopT, cknaaMpaHe v Mo 20 8 569 16 969.91
| XOTeAnepCTBO U PeCTOPaHTLOPCTBO 20 918 2397140
J Cb3paBaHe W pa3npocTpaHeHve Ha MHGOPMaLIUA U TBOPYECKN NPOAYKTU; AGAEKOCHOOBLLEHUS 67 16 066 67 084.30
K OrHaHCOBM U 3acTpaxoBaTeAHU AEMHOCTU 4293 2825902 12 480 259.69
L Onepauuu ¢ HeABMXUMU UMOTU 133 3355729 9 409 254.15
M MpodecnoHanHn AEMHOCTM 1 HayUYHU U3CAEABaHMSA 451 1577 468 1 592 865.49
N AAMUHUCTPATUBHM U cCOMaraTeAHy AEMHOCTH 7 10 102 14 991.98
R KyATypa, cnopTt n passaeyeHus 236 25747 360 727.10

Asn Ha cekTopa B 06wma o6opot Ha OcHoBeH nasap BSE npes m. aHyapu

B Aob6vBHa NpomMuLLAEHOCT
12 480 260
14 000 000
C MpepaGoTBalla NPOMULIAEHOCT
12 000 000 F Crpountenctso
G Tbprosus; PEMOHT Ha aBTOMOGUAM 1 MOTOLIMKAETH
10 000 000 H TpaHcnopT, CkAaAMpaHe 1 o

| XOTeAMepCTBO U PECTOPaHTLOPCTBO

8 000000

J Cb3paBaHe U pasnpocTpaHeHue Ha MHGopMaums u
TBOPYECKM NPOAYKTU; AaNeKOCbOBLIEHMS

6000000

K DnHaAHCOBM U 3acTpaxoBaTeAHN AEHOCTH
L Onepauny ¢ HEABUXMMI UMOTH
4000000 G
1592 865 _
M MpodecroHanH AENHOCTU U HayuHU U3CAEABAHUS
2217654
6630
2000000 p— 16 970 2871 92350 727 N AAMVHUCTPATUBHI 1 CrIOMaraTeAHn AeMHOCTY
R KyATypa, cnopt 1 passaeyeHns

Afin Ha CbOTBETHUA CeKTOp B 06wwmna o6opot Ha OcHoBeH nasap BSE
npes nocnepHuTe 365 AHM

B Ao6uBHa NPOMMILAEHOCT

C MpepaboTBalla NPOMULIAEHOCT

F Crtpoutenctso

G TbProBus; PEMOHT Ha aBTOMOGUAN U MOTOLIMKAETM
H TpaHCnopT, ckAnaavpaHe 1 nolum

| XOTeAnepcTBO U PeCcTOPaHTLOPCTBO

J Cb3paaBaHe 1 pasnpocTpaHeHve Ha MHbopmaums u
TBOPYECKMN MPOAYKTU; AGNEKOCHLOBLLEHMA

K OnHaHCOBM 1 3aCTpaxoBaTeAHU AENHOCTN

—

Onepauun ¢ HEABUXMMU NMOTH

MpodecroHanHn AGNHOCTU U HayUYHU U3CAEABAHUS

AAMUHWUCTPATUBHW U CNOMaraTeAHu AeHOCTU

60%

noz =2

KyaTypa, cnopr 1 passnedeHus
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MeceuHun Knacaumm

TOILS Kaacauma no AMKBUAHOCT
Emucus Caenku 0O6em (noToBe) O6opor (nB.)
LLeann rpyn AA 1368 109 042 5719 979.30 l
Metpon AA 789 559 467 706 121.92
Xumumnopt AA-Codust 555 931 326 701 21358 \
Codapma AA-Codpus 470 199 503 1175 666.96
Bbarapcka ¢oHaoBa 6opca AA-Codusi 370 60017 826 220.85

0O6opor (nB.) Caenku
MM "Kapon" AA 13088 819.34 WM "Kapon" AA 6 536
MM "ABB WHBecTuumnn" EOOA 10 323 496.18 WM "Enana TpenanHr' AA 3490
WM "Pean OuHaHc" AA 9960 863.22 WM "BeHuMapk OuHaHc" AA 1174
MM "Enana TpenanHr" AA 7 878 293.20 1M "Mbpea GuHaHcoBa BEpokepcka Kbwa" EOOA 946
WM "EBpo - OuHaHc" AA 5766 768.27 WM "IOI Mapket" EAA 750

O &0

Bcunuku emucum akunn Ha OcHoBeH nasap BSE

THQM gzgﬁ?apma BucokokauectBeHuTe AekapcTBa AA- 1.00 88 800 000 17.1000 1 518 480 000.00

SLYG LWenan rpyn AA 1.00 18 050 945 58.8000 1 061 395 566.00

SFA Codapma AA-Codus 1.00 172 590 578 5.9600 1 028 639 844.88

SPDY Cnunan AA-Codus 1.00 5377619 140.0000 752 866 660.00

FIB TB lMbpea ViHBecTnumoHHa baHka AA-Codus 1.00 149 084 800 3.1200 465 144 576.00

MSH M+C xuapasank AA-KasaHAbk 1.00 39 445 200 10.8000 426 008 160.00

GR6 Ipaayc AA-Ctapa 3aropa 1.00 243 608 710 1.4500 353 232 629.50

EUBG EBpoxona Bbarapus AA 1.00 260 500 000 1.3000 338 650 000.00

VAM Bearpad Acer MeHnaxmbHT AA-Codus 1.00 68 979 758 4.6400 320 066 077.12

HVAR XoaanHr BapHa AA 1.00 6 485 897 44.6000 289 271 006.20

ATER AaBaHc TepadpoHa AACUILI-Codus 1.00 85110 091 3.3200 282 565 502.12

SPH Crapa naanuHa xona AA-Codusa 1.00 21 000 000 10.2000 214 200 000.00

CCB TB LleHTpanHa koonepatviBHa 6aHka AA 1.00 127 129 970 1.6100 204 679 251.70

SFI Codapma umotu AACHLL-Codpus 1.00 21951 320 9.0000 197 561 880.00

SFT Codapma TpenanHr AA-Codus 1.00 34 276 050 5.7000 195 373 485.00

DUH Aosepue Ob6eanHeH XonanHr AA-Codus 1.00 21 499 855 8.9400 192 208 703.70

ODES KopabopemoHTeH 3aBoa Oaecoc AA-BapHa 1.00 586 642 320.0000 187 725 440.00

IHB WHayctpuanen XonanHr Boarapua AA-Codun 1.00 96 808 417 1.9000 183 935 992.30

o TIB Tenematvk ViHTepaktve Boarapusi AA-Codusi 1.00 12 960 018 13.6000 176 256 244.80

.;j CHIM Xumumnopt AA-Codus 1.00 239 646 267 0.7340 175 900 359.98

g GTH WHBecTuumoHHa KomnaHua Manata AA-BapHa 1.00 68 571 234 2.5000 171 428 085.00

Jé) HRZ PoaHa 3ems XonanHr AA-Codus 1.00 56 010 597 3.0200 169 152 002.94

§ -:l? SYN Cuntetka AA-Codus 1.00 3 000 000 53.0000 159 000 000.00

; E BSP BonkaH enp Cuin Mponbptne AACUL-BapHa 1.00 6925 156 22.8000 157 893 556.80

f:} :’5 CHSB XumcHab Evarapus AA-Codus 1.00 2494 631 61.0000 152 172 491.00

E‘E E’ MONB MoH6ar AA 1.00 39 000 000 3.8400 149 760 000.00

'E.-g z AGH Arpus pyn XonanHr AA-BapHa 1.00 6 800 000 20.9000 142 120 000.00

ggé CAPM Kenutbn MeHuaxmbHT AACULL-Codus 1.00 1758 296 78.0000 137 147 088.00

E § E ALCM AnkomeT AA-LLIymeH 1.00 17 952 959 7.0000 125 670 713.00

%;;5. HNVK XoaanHr Hos Bek AA 1.00 5610437 20.8000 116 697 089.60
=
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KanumtTanmsaumsa no emMmucmm g\\‘!‘:

CermeHT akumm “Premium?”’

Emucus EMUTEHT HomuHan Pa3smep ‘ LleHa ‘ Kanutanusauusa
(nB.) (aKuun) 3aTBaps (nB.)

AGH Arpus pyn XonanHr AA-BapHa 1.00 6 800 000 20.9000 142 120 000.00
BSE Bbarapcka ¢oHaoBa 6opca AA-Codusi 1.00 6 582 860 14.1500 93 147 469.00
CCB TB LleHTpanHa koonepatnsHa 6aHka AA 1.00 127 129 970 1.6100 204 679 251.70
CHIM Xumumnopt AA-Codust 1.00 239 646 267 0.7340 175 900 359.98
FIB TB lMbpea VIHBecTnumoHHa baHka AA-Codus 1.00 149 084 800 3.1200 465 144 576.00
KBG Kopapo-bbarapus AA-Ctpaxuua 1.00 13168 614 4.4000 57 941 901.60
MONB MoH6at AA 1.00 39 000 000 3.8400 149 760 000.00
SFA Codapma AA-Codusn 1.00 172 590 578 5.9600 1 028 639 844.88
SGH Cupwma pyn XonanHr AA-Codus 1.00 59 360 518 0.7500 44 520 388.50
SLYG LLeann rpyn AA 1.00 18 050 945 58.8000 1 061 395 566.00

CermeHT akumum “Standard”

EMucus EMUTEHT HomuHan Pasmwep ‘ Llena ‘ Kanutaausauus
((1:B) (akuum) 3aTBapA (nB.)
ALB AnbeHa AA-K.K. An6eHa 1.00 4273 126 26.2000 111 955 901.20
ALCM AnkomeTt AA-LLlymer 1.00 17 952 959 7.0000 125 670 713.00
ASKR AceHoBa kpenoct AA 3.00 4 296 006 15.2000 65 299 291.20
BNR Buanop XonanHr AA-Codus 1.00 6875514 4.3000 29 564 710.20
BBRD Bunbopa AA-Codus 1.00 15 000 000 0.4500 6 750 000.00
BMTL Byametan AA 1.00 7 155179 9.2000 65 827 646.80
VAM Bearpad Acet MeHnaxmbuHT AA-Codus 1.00 68 979 758 4.6400 320 066 077.12
GR6 paayc AA-Crapa 3aropa 1.00 243 608 710 1.4500 353 232 629.50
DUH AoBepue O6eanHeH XonanHr AA-Codus 1.00 21 499 855 8.9400 192 208 703.70
EUBG EBpoxona Bbarapus AA 1.00 260 500 000 1.3000 338 650 000.00
EAC EnaHa Arpokpeant AA-Codus 1.00 36 629 925 1.0800 39 560 319.00
ELHM Enxum Vickpa AA-Mazapaxuk 1.00 25108 410 0.9700 24 355 157.70
EMKA EMKA AA-Cesnneso 1.00 43 399 452 2.2000 95 478 794.40
ETR Etponan AA-ETponone 1.00 5 000 000 4.4000 22 000 000.00
HLEV 3naTeH AeB XOAAMHT AA 1.00 6 481 960 4.1000 26 576 036.00
ZHBG 3bpHeHn XpaHu Bbarapus AA-Codus 1.00 195 660 287 0.1450 28 370 741.62
11C MneBbH Kenutba AA-Codus 1.00 2301 528 18.0000 41 427 504.00
GTH VHBecTnumnoHHa KomnaHus Manata AA-BapHa 1.00 68 571 234 2.5000 171 428 085.00
IBG VHBecTop.BI" AA-Codusn 1.00 4782 362 20.8000 99 473 129.60
HIKA WHayctpuaner Kanutan Xonanur AA-Codus 1.00 15 864 544 2.9200 46 324 468.48
IHB MHaycTpuaned XonanHr Boarapus AA-Codus 1.00 96 808 417 1.9000 183 935 992.30
IDH VHabcTpy AvBenbnMbHT XonanHr AA-Codua 1.00 9980 925 2.6600 26 549 260.50
ODES KopabopemoHTeH 3aBoa Oaecoc AA-BapHa 1.00 586 642 320.0000 187 725 440.00
LAV NaBeHa AA 1.00 9919410 1.7500 17 358 967.50
MSH M+C xuapasank AA-KasaHabk 1.00 39 445 200 10.8000 426 008 160.00
NLC Heo NoHaoH Kanutan AA 100.00 99 950 202.0000 20 189 900.00
NEOH Heoxvum AA-AMUTpOBrpas 1.00 2 654 358 23.6000 62 642 848.80
BRP MapaxoacTBo BbArapcko peuHo naasaHe AA-Pyce 1.00 35708 674 0.7600 27 138 592.24
PET Metpon AA 4.00 27 312 403 0.9200 25127 410.76
NGAZ MpoyuBaHe 1 A06uB Ha HedT 1 raz AA-Codus 1.00 12 228 062 5.9500 72 756 968.90
HRZ PoaHa 3ems XonanHr AA-Codust 1.00 56 010 597 3.0200 169 152 002.94
SKEH Ce. Cs. KoHcTaHTUH 1 EneHa XonanHr AA 1.00 2309 561 21.8000 50 348 429.80
GAMZ Cesepkoon Mm3a XonanHr AA-Codus 2.00 5347 798 4.2000 22 460 751.60
HSI Cuna Xonanur AA 1.00 36 852 997 2.9800 109 821 931.06
SNRG CuHeproH XoaanHr AA-Codus 1.00 18 358 849 1.5200 27 905 450.48
SYN Cuntetnka AA-Codus 1.00 3 000 000 53.0000 159 000 000.00
SFT Codapma TpeitanHr AA-Codus 1.00 34 276 050 5.7000 195 373 485.00
SCOM Codusa Komepc-3anoxHu kb AA-Copua 1.00 8937 384 3.4200 30 565 853.28
SPDY Cnnan AA-Codun 1.00 5377 619 140.0000 752 866 660.00

Coous 1000, ya. Tpu ywn 6, Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34; http://www.bse-sofia.bg; e-mail: bse@bse-sofia.bg E
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Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34

Codus 1000, yn. Tpu ywm 6,

KanmTtanmsauumsa no emMmumcumm

EmMmucus

SPH
TXIM
TBS
TIB
TCH
TOPL
157
FZLS
FORM
HES
CHSB
HVAR
HNVK
HSOF
HCEN
THQM

EmMmurtenT

Crapa naaHuHa xona AA-Codusa

TB Tekcum Bark AA-Codusi

TenenmHk BusHec Copaucuc Mpyn AA-Codusa
Tenematvk ViHTepaktue Boarapusi AA-Codusi
TK-XONA AA

Tonamso AA-Codus

Tpewic rpyn xona AA-Codusn

®azepnrec AA-Cunuctpa

®opmonaact AA-Kbpaxanu

XvuapaBanuHu enemeHTn 1 cuctemu /XEC/ AA-Am6on
XumcHab Boarapus AA-Codus

XonauHr BapHa AA

XonamHr Hos Bek AA

XonamHr Ceeta Codusa AA-Codus

XonamHr LUeHtsp AA-Codus

Yankapapma BucokokauectBeHute nekapctsa AA-Codus

HomuHan
((\:)
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00
1.00

Pasmep
(akuum)
21 000 000
33595 036
12 500 000
12 960 018
8539 384
5416 829
24 200 000
515 000
3798 905
18193 752
2494 631
6 485 897
5610 437
9940 391
735910
88 800 000

10.2000
3.4600
9.2000

13.6000
7.0000
4.7000
4.5800

16.4000
6.2000
5.8500

61.0000

44.6000

20.8000
3.9600

39.4000

17.1000

"
gﬁ‘;oi*

Kanutaausauus
(nB.)
214 200 000.00
116 238 824.56
115 000 000.00
176 256 244.80
59 775 688.00
25 459 096.30
110 836 000.00
8 446 000.00
23 553 211.00
106 433 449.20
152 172 491.00
289 271 006.20
116 697 089.60
39 363 948.36
28 994 854.00
1 518 480 000.00

CermeHT 3a APYy>XecTBa CbC CclieummanHa

MHBECTULMVMOHHa LUEeAn

Llena

Kanutaausauus

HomuHan Pasmep
Emucus Emutent
(nB.) (akuum)

AKTV AkTuB Mponbptc AACUL 9.00 2192011
ALT AntepoH AACKIL-BapHa 1.00 1 504 998
ATER AaBaHc TepadpoHa AACULI-Codus 1.00 85110091
BPF Bpaso Mponbptn ®oHa AACKLI-Codus 1.00 36 700 000
BREF ®oHa 32 HepBUXUMU UMoTn Bbarapua AACKILL-Codus 1.00 34 641 925
BRF Bbarapcku ¢poHa 3a BaemaHua AACKIL-Codusi 1.00 1 500 000
BSP BonkaH eHa Cuin Mponbptne AACUL-BapHa 1.00 6925 156
CAPM Kenutbn MennaxmbHT AACKIL-Codun 1.00 1758 296
EXPR Ekckayaus Mponbptn AACKL-Codusi 1.00 9 452 340
FAM OuraHc Acnctanc MenuaxmbHT AACKL-Codun 1.00 650 000
FPP Oebplnen Mponbptuc AACUL-Codus 1.00 78 545 400
LAND Byanena nHeectmbHTC AACUL-Codus 1.00 15008 125
PREM Mpemuep ®oHa AACUL-BapHa 1.00 1799 999
RPF Poit Mponbptn ObHA AACKILI-Coduns 1.00 6 162 500
SBPF Cynep Boposeu Mponbpty ®oHa AACKL-Byprac 1.00 23379 995
SFB Codapma 6unanHre AACULL 1.00 3899 940
SFI Codapma umotn AACKL-Codus 1.00 21951 320
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22

23

23
Maii

AekemBpu

CentemBpu
OkTomBpPU

22
23
23
23
23
24

Hoemepwn
AekemBpu
AHyapu

‘3aTBapsa’

6.5500
25.0000
3.3200
1.0500
2.6000
1.4700
22.8000
78.0000
1.9500
3.9600
0.8800
0.9250
13.2000
8.4500
3.0200
15.0000
9.0000

(nB.)

14 357 672.05
37 624 950.00
282 565 502.12
38 535 000.00
90 069 005.00
2 205 000.00
157 893 556.80
137 147 088.00
18 432 063.00
2 574 000.00
69 119 952.00
13882 515.63
23 759 986.80
52 073 125.00
70 607 584.90
58 499 100.00
197 561 880.00



THLProems NOo eMucum ,\\\‘J‘::‘z’*

CermeHT akuum “Premium”

MpeterneHun u

EnmuTenT Caenkn O6em O6opor  Banyta Ha RORHIMBaHl ‘ LleHa ‘
(notoBe) ((1:B) TbProBus | Cpeara  MuH. Makc. ‘3aTBapd
LeHa LeHa LeHa

AGH Arpus Tpyn XoaanHr AA-BapHa 205 12 969 266 655.00 BGN 20.5610 20.1496 21.5429 20.9000 31.01.2024
BSE Bbarapcka doHaoBa Gopca AA-Codus 370 60 017 826 220.85 BGN 13.7664 11.9528 16.2500 14.1500 31.01.2024
CcCB TB LeHTpanHa koonepaTtvBHa 6aHka AA 188 175 005 271 338.59 BGN 1.5504 1.4918 1.6323 1.6100 31.01.2024
CHIM Xumumnopt AA-Codus 555 931 326 701 213.58 BGN 0.7529 0.6426 0.8461 0.7340 31.01.2024
FIB Tb Mbpea ViHeecTMuMOHHa Batka AA-Codus 275 160 167 508 990.82 BGN 3.1779 2.9400 3.3208 3.1200 31.01.2024
KBG Kopaao-Bbarapus AA-CTpaxuuia 28 5490 23 302.80 BGN 4.2446 4.1000 4.4000 4.4000 31.01.2024
MONB MoH6at AA 73 55192 208 978.44 BGN 3.7864 3.7453 3.9400 3.8400 30.01.2024
SFA Codapma AA-Codus 470 199 503 1175 666.96 BGN 5.8930 5.6262 6.0945 5.9600 31.01.2024
SGH Cupma pyn XonanHr AA-Copus 105 1552738 1145 585.49 BGN 0.7378 0.7110 0.7521 0.7500 31.01.2024
SLYG Lenan rpyn AA 1368 109 042 5719 979.30 BGN 52.4567 47.5253 58.9056 58.8000 31.01.2024

CermeHTt akuuu “Standard”

MpeTternexu n

Emucus EmuteHt LT Banyra na OPETEPERE ‘ Llena ‘
(notoBe) TbProBua | Cpepra  MuH. Makc. 3aTBaps
LieHa LieHa LieHa
11C MaeBbH Kenutbn AA-Codus 29 7733 143 490.60 BGN 185556 18.3000 19.1219 18.0000 31.01.2024
ALB AnbeHa AA-Kk.k. AnGeHa 20 918 23971.40 BGN 26.1126 25.6000 26.8000 26.2000 31.01.2024
ALCM Ankomet AA-LLymeH 55 8807 60 134.80 BGN 6.8281 6.6500 7.2500 7.0000 31.01.2024
ASKR AceHoBa kpenoct AA 3 85 1292.00 BGN 15.2000 15.2000 15.2000 15.2000 29.01.2024
BBRD Bun6opa AA-Codus 90 123 648 5332875 BGN 0.4313 0.2980 0.4901 0.4500 30.01.2024
BMTL Byametan AA 18 4767 42 487.85 BGN 89129 8.8010 9.2000 9.2000 31.01.2024
BNR Buarop XonanHr AA-Codus 66 16 041 66 564.30 BGN 4.1496 3.9000 4.3686 4.3000 31.01.2024
BRP MapaxoacTBo BwArapcko peyHo naasaHe AA-Pyce 12 8492 6196.91 BGN 0.7297 0.7200 0.7585 0.7600 29.01.2024
CHSB XumcHab Bbarapus AA-Codus 2 10 605.00 BGN 60.5000 60.0000 61.0000 61.0000 30.01.2024
DUH QAoseprie O6eanteH XonanHr AA-Copus 288 46 637 405 726.80 BGN 8.6997 8.4885 8.9994 8.9400 31.01.2024
EAC Enana Arpokpeant AA-Codus 64 116 021 123 551.16 BGN 1.0649 1.0288 1.0800 1.0800 31.01.2024
ELHM Enxum Vickpa AA-Masapakuk 5 3167 3091.49 BGN 0.9762 0.9600 1.1000 0.9700 29.01.2024
EMKA EMKA AA-Cesaneso 42 15 888 32 976.56 BGN 2.0756 1.9967 2.2074 2.2000 31.01.2024
ETR Etponan AA-ETponone 4 37930 174 468.00 BGN 4.5997 4.4000 4.6000 4.4000 22.01.2024
EUBG Espoxona Buarapus AA 224 512 703 709 936.62 BGN 1.3847 1.3000 1.5652 1.3000 31.01.2024
FORM ®opmonnact AA-Kbpaxann 2 5020 32 124.00 BGN 6.3992 6.2000 6.4000 6.2000 16.01.2024
FZLS Oazepnec AA-Cuanctpa 13 238 3963.30 BGN 16.6525 16.2460 17.4000 16.4000 31.01.2024
GAMZ Cesepkoon Mm3sa XoaanHr AA-Codus 2 110 464.00 BGN 4.2182 4.2000 4.2200 4.2000 23.01.2024
GR6 Mpaayc AA-Crapa 3aropa 16 30127 43 316.80 BGN 1.4378 1.4000 1.4500 1.4500 31.01.2024
GTH MHBecTnumnoHHa Komnarua Manata AA-BapHa 36 3 149 000 7 872 500.00 BGN 2.5000 2.5000 2.5000 2.5000 23.01.2024
HCEN Xonaunr Lientsp AA-Codua 1 15 591.00 BGN 39.4000 39.4000 39.4000 39.4000 29.01.2024
HES ;MAépaBAMHHM enemeHTH 1 cuctemmn /XEC/ AA- 44 7 286 41 724.80 BGN 5.7267 5.6182 6.0000 5.8500 31.01.2024
MOoA

HIKA WHayctpuanen Kanutan XonanHr AA-Codpus 29 9200 27 749.28 BGN 3.0162 2.9200 3.0800 2.9200 30.01.2024
HLEV 3naTeH AeB XOAAMHT AA 2 100 410.00 BGN 4.1000 4.1000 4.1000 4.1000 18.01.2024
HNVK XonauHr Hos Bek AA 1 20 416.00 BGN 20.8000 20.8000 20.8000 20.8000 19.01.2024
HRZ PoaHa 3ems XonanHr AA-Codus 7 108 100 326 462.00 BGN 3.0200 3.0200 3.0200 3.0200 26.01.2024
HSI Cuna XonanHr AA 4 600 1779.00 BGN 2.9650 2.9600 2.9800 2.9800 29.01.2024
HSOF XoaauHr Cseta Codusa AA-Codus 1 100 396.00 BGN 3.9600 3.9600 3.9600 3.9600 29.01.2024
HVAR XoAauHr BapHa AA 104 7 155 317 045.40 BGN 443110 43.8000 44.6000 44.6000 29.01.2024
IBG MuBectop.Bl" AA-Codus 1 25 520.00 BGN 20.8000 20.8000 20.8000 20.8000 29.01.2024
IDH NHabcTpy AnBeabnmbHT XoaanHr AA-Codus 1 150 399.00 BGN 2.6600 2.6600 2.6600 2.6600 15.01.2024
IHB. MHaycTpuraneH XonanHr Bbarapua AA-Codus 17 6831 12 258.96 BGN 1.7946 1.6700 1.8284 1.9000 30.01.2024
LAV Nasera AN 2 150 262.50 BGN 1.7500 1.7500 1.7500 1.7500 30.01.2024
MSH M+C xnapasank AA-KazaHAbk 62 4 845 53 535.60 BGN 11.0497 10.8000 11.8586 10.8000 31.01.2024
NEOH Heoxum AA-AumuntpoBrpaa 129 10 752 261 483.40 BGN 24.3195 23.3349 27.0353 23.6000 31.01.2024
NGAZ MpoyyBaHe 1 A06UB Ha HedT 1 raz AA-Copus 8 1187 6 629.75 BGN 5.5853 5.2500 6.4016 5.9500 30.01.2024

Coous 1000, ya. Tpu ywn 6, Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34; http://www.bse-sofia.bg; e-mail: bse@bse-sofia.bg 7
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TbLProBus Mo emMmucumn g\\‘l‘;

MpeterneHun u

Emucus EmuteHt Caenku oty L LENEA L OpETRart ‘ Liena ‘
(notoBe) ((1:B) TbProBUA | CpeaHa  MuH. Makc. 3aTBaps
LeHa LieHa LieHa
NLC Heo NoHaoH Kanutan AA 1 2 404.00 BGN 202.0000 202.0000 202.0000 202.0000 15.01.2024
ODES Kopa6opemoHTer 3aBoa Oaecoc AA-BapHa 18 116 35 364.00 BGN 304.8621 282.9333 319.5000 320.0000 31.01.2024
PET Metpon AA 789 559 467 706 121.92 BGN 1.2621 0.4200 1.9628 0.9200 31.01.2024
SCOM Co¢ua Komepc-3anoxHu kb AA-Codus 43 14 329 46 216.58 BGN 3.2254 3.0800 3.3895 3.4200 31.01.2024
SFT Codapma tpenanHr AA-Copua 319 107 658 612 681.05 BGN 5.6910 5.6227 5.8854 5.7000 31.01.2024
SKEH Cs. CB. KoHcTaHTUH 1 EneHa XonauHr AA 10 10 000 218 000.00 BGN 21.8000 21.8000 21.8000 21.8000 12.01.2024
SNRG CuHepron XoaanHr AA-Codus 214 131946 186 659.43 BGN 1.4147 0.9750 1.7239 1.5200 31.01.2024
SPDY Crman AA-Codua 8 77 10 773.00 BGN 139.9091 135.0000 141.0000 140.0000 24.01.2024
SPH Crapa naaHuHa xona AA-Coduns 15 4798 48 715.40 BGN 10.1533 9.9000 10.4000 10.2000 30.01.2024
SYN CunTetnka AA-Codus 10 21915 1161 495.00 BGN 53.0000 53.0000 53.0000 53.0000 31.01.2024
157 Tpeic rpyn xoaa AA-Codus 24 18 155 77 534.70 BGN 4.2707 3.7800 4.7131 4.5800 31.01.2024
TBS Tenenntk BusHec Copsucuc Mpyn AA-Copus 42 4028 37 134.40 BGN 9.2191 9.2000 9.2500 9.2000 30.01.2024
TCH TK-XONA AA 7 330 233150 BGN 7.0652 7.0000 7.2000 7.0000 31.01.2024
THQM UYankadapma BrcokokauecTBeHWTE AekapcTBa 10 791 13 468.90 BGN 17.0277 16.9575 17.1000 17.1000 29.01.2024
AA-Codusi

TIB Tenematuk NHtepaktue Boarapus AA-Codusi 236 25747 360 727.10 BGN 14.0105 13.4297 14.9000 13.6000 31.01.2024
TOPL Tonaneo AA-Codua 8 799 4229.65 BGN 5.2937 4.4200 8.0000 4.7000 23.01.2024
TXIM T Tekcnm bark AA-Codua 12 10 000 34 600.00 BGN 3.4600 3.4600 3.4600 3.4600 22.01.2024
VAM Benrpa¢ Acer MennaxmbHT AA-Codua 30 162 970 756 180.80 BGN 4.6400 4.6400 4.6400 4.6400 26.01.2024
ZHBG 3bpHeHun XpaHu Boarapus AA-Codus 68 191789 26 404.16 BGN 0.1377 0.1200 0.1483 0.1450 30.01.2024

CermeHr 3a APYy)XecCTBa CbC CneunanHa MHBECTULMOHHA LEeA

MpeterneHun u

EnuTent Caenkin O6em O6opotr  BanyTta Ha RORHIMBakl ‘ LleHa ‘
(noToBe) (nB.) TeroBUA | CpeaHa  MUH. Makc. 3aTBaps
LeHa LeHa LeHa
AKTV Axtne Mponbpte AACULL 5 3792 24 62840 BGN 6.4948 6.4500 6.5023 6.5500 26.01.2024
ALT AntepoH AACKILI-BapHa 1 20 500.00 BGN 25.0000 25.0000 25.0000 25.0000 08.01.2024
ATER AagaHc TepadoHa AACULL-Copus 231 127 337 420 851.57 BGN 3.3050 3.2881 3.3289 3.3200 31.01.2024
BPF Bpago Mponbptn GoHa AACKLI-Codus 11 9327 9689.35 BGN 1.0388 1.0200 1.0500 1.0500 22.01.2024
BREF go;.& 3a HeABMXUMU umoTu Boarapus AACKILL- 138 91278 236 703.38 BGN 2.5932 2.4858 26411 2.6000 31.01.2024
odus
BRF BbArapcku ¢poHa 3a Bsemanna AACULI-Codus 7 10 102 14 991.98 BGN 1.4841 1.4700 1.5300 1.4700 31.01.2024
BSP BonkaH eHa Cuit MpombpTie AACUL-BapHa 40 24 150 550 620.00 BGN 22.8000 22.8000 22.8000 22.8000 29.01.2024
CAPM Kenntbn MennaxmbHT AACUL-Codus 17 1467 114 426.00 BGN 78.0000 78.0000 78.0000 78.0000 25.01.2024
EXPR Ekckay3us Mponbptt AACUL-Copus 3 550 1 063.50 BGN 1.9336 1.8900 1.9500 1.9500 31.01.2024
FAM OuHaHc AcuctaHe MeHnaxmbHT AACULI-Codus 12 10 225 39633.10 BGN 3.8761 3.7800 3.9200 3.9600 30.01.2024
FPP Oevpllaeit Mponbpte AACUL-Codus 25 27935 2597133 BGN 0.9297 0.8713 0.9800 0.8800 31.01.2024
LAND ByaneHa nHeectMbHTC AACULL-Codust 4 103 630 98 265.90 BGN 0.9482 0.8769 0.9500 0.9250 29.01.2024
PREM Mpemuep ®oHa AACULL-BapHa 1 30 396.00 BGN 13.2000 13.2000 13.2000 13.2000 15.01.2024
RPF Poit Mpombpti ®bHa AACKL-Codus 2 100 845.00 BGN 8.4500 8.4500 8.4500 8.4500 30.01.2024
SBPF Cynep BoposeL Mponbptn ®oHa AACULL-Byprac 2 250 755.00 BGN 3.0200 3.0200 3.0200 3.0200 22.01.2024
SFB Codapma 6uaamnHre AACULL 30 2225 33 885.00 BGN 15.2292 14.8917 16.0000 15.0000 30.01.2024
SFI Codapma nmotn AACULI-Codusa 7 589 5327.45 BGN 9.0449 9.0076 9.3103 9.0000 31.01.2024
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TLProema No eMucumn g\ﬂ‘,{o‘zﬁ

CermeHT 3a o6aMrauum

Uuctu uenn
Enncns EnuTenT O6em O6opotr  BanyTta Ha (% ot HomuHana)
(notogBe) (nB.) TbpProBUA | CpepHa MUH. Makc. LleHa
LeHa LeHa ueHa  ‘sateaps’

5CQB KenuTsn MeHuaxmbHT AACHILI-Codus 1 33 39 533.49 EUR 103.0000 103.0000 103.0000 103.0000 11.01.2024
8AVA ActepuoH Ebarapua AA-Codus 1 1 845.02 EUR 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000 08.01.2024
BFHB Bbarapcka ¢puHaHcoBa kblia AA 3 666 1308 691.07 EUR 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000 09.01.2024
BOHB Bu Axu An Tpyn AA-Codus 1 1 984.37 BGN 98.0000 98.0000 98.0000 98.0000 10.01.2024
EUBA Espoxona Bbarapus AA 2 185 365 952.90 EUR 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000 16.01.2024
SELB CeneHa XonanHr AA 2 175 181 412.80 BGN 101.0000 101.0000 101.0000 101.0000 26.01.2024
SEVB Cesep XonanHr AA 2 30 30 835.44 BGN 100.5000 100.5000 100.5000 100.5000 11.01.2024
TIEB TexHoumnoptekcnopt AA-Codus 1 40 40 709.18 BGN 101.4000 101.4000 101.4000 101.4000 26.01.2024
VAMB Bearpad Acer MeHuaxmbHT AA-Codua 1 100 199 864.12 EUR 100.0000 100.0000 100.0000 100.0000 11.01.2024
VRSA BapHa pubatuc EAA 1 42 42 708.10 BGN 101.1500 101.1500 101.1500 101.1500 26.01.2024
ZAFB 3aropa OuHuHBeCT AA 1 5 5109.01 BGN 100.1000 100.1000 100.1000 100.1000 26.01.2024

CerMeHT 3a KOMMEHCATOPHN MHCTPYMEHTHU

I'IpeTerAeHM LeHU

EMUTEHT Caenkm O6em O6opor  BanyTa Ha LleHa
(notoBe) (nB.) TbproBus | CPeAHa  MuH. Make. | ‘3araps’
LeHa LieHa LieHa
BLKB KMANLHN KOMMNEHCATOPHM 3amncu, U3paAeHN 1 50 000 16 500.00 BGN 0.3300 0.3300 0.3300 0.3300 12.01.2024
no 30COM
BLKC MoMMeHHI KOMMNEHcaLUMOHHN GOHOBE, M3AAAEHN 6 10 265 8723.11 BGN 0.8498 0.8000 0.9000 0.8520 23.01.2024

no 3CN3 v 3BCBr3re

BLKD KomneHcatopHu 3anucu, usaaaeHu no 30CON 2 53 000 17 550.00 BGN 0.3311 0.3300 0.3500 0.3500 30.01.2024

CermeHT 3a 60pCOBO TbpPryBaHu NPOAYKTH

MpeTternexmn uexHu
O6em O6opor  Banyta Ha LleHa

ALY 2T Cacaky (noToBe) (nB.) TbproBus | CPEAHa MuH. Make. | ‘sarBaps‘

LeHa LeHa LieHa

BGX BT® Expat Bulgaria SOFIX UCITS ETF 11 24137 26 671.22 BGN 1.1050 1.0920 1.1490 1.1490 29.01.2024
BGXS HA® Expat Bulgaria Short SOFIX 4 4 800 2 658.60 BGN 0.5539 0.5510 0.5580 0.5530 29.01.2024
CCR7 HA® KoHkopa ®oHa-7 CayT-WiicT Opbn 3 1395 19 803.00 BGN 14.1957 14.0000 14.2000 14.2000 17.01.2024
DYN HA® AnHamuk 1 30 342.00 BGN 11.4000 11.4000 11.4000 11.4000 15.01.2024
FPPV ®ebplnen Mponbptuc AACKLI-Codus 3 37 657 3038.72 BGN 0.0807 0.0800 0.0870 0.0800 23.01.2024
GLDX HBETO Excnat loaa 18 37739 82909.72 EUR 1.1233 1.0730 1.1537 1.0930 26.01.2024
GRX BT® Expat Greece ASE UCITS ETF 1 1900 4 080.27 EUR 1.0980 1.0980 1.0980 1.0980 26.01.2024
HUBE BT® Expat Hungary BUX UCITS ETF 1 2000 3113.69 EUR 0.7960 0.7960 0.7960 0.7960 26.01.2024
MKK1 BT® Expat Macedonia MBI10 UCITS ETF 4 6 865 22 288.80 EUR 1.6600 1.6380 1.6610 1.6670 29.01.2024
PLX BT® Expat Poland WIG20 UCITS ETF 1 1000 1238.04 EUR 0.6330 0.6330 0.6330 0.6330 10.01.2024
SFAW Codapma AA-Codus 15 12915 24104.63 BGN 1.8664 1.8417 1.9000 1.8640 31.01.2024
SLOX BT® Expat Slovenia SBI TOP UCITS ETF 1 806 211081 EUR 1.3390 1.3390 1.3390 1.3390 10.01.2024

CermeHT 3a npaBa (Hama caenku npes Tekywus nepuoa)
CermeHT 3a Abp)XaBHU LLEHHN KHWKA (HAMa cAenkn npes TeKyWwus nepmoa)

CermeHT 3a NbpBUYHO NYOGAUUHO NpeAnaraHe (Hama cAenKu Npes TeKyLwMs Nepuoa)
CermeHT 3a npuBaTU3aLUA (HaMa caenkn npes TeKywWwus nepuoa)

Coous 1000, ya. Tpu ywn 6, Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34; http://www.bse-sofia.bg; e-mail: bse@bse-sofia.bg
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AVHaMuKa Ha UHAEKcUTe g\\\‘l‘;g‘z"

O6o06wWweHa cTaTUCTUKA 3a TbProBusiTa Ha perynmpaH
nasap c emucunTe, BKNIOUEHU B UHAEKCUTE

[
Ob6em O6opot Caenkm
Haexc
06uwo % ot 06uwo % ot 06w % ot
AOTOBE LeAvs obem (nB.) ueanst o6opoTt 6pon BCUUKM CAEAKU
SOFIX 2659 446 28.96% 12 344 925.08 44.70% 4785 63.71%
BGBX 40 8192911 89.22% 24 134 482.92 87.39% 6 253 83.25%
BG REIT 247 683 2.70% 1282 203.45 4.64% 486 6.47%
BG TR30 7 405 249 80.64% 24035 128.16 87.03% 4954 65.96%

. AVHaMuka Ha
Kanutanmsauua Ha SOFIX

eMUUCcnMnTe OoT UHAEeKCcunTe npes sHyapm

% oT obLliarta

NHaeke O6wo
KanuTaamsaums
SOFIX 4945 256 097.38 39.37%
BGBX 40 8 675 937 044.40 69.06%
BG REIT 766 106 120.32 6.10%
BG TR30 6 789 282 646.46 54.04%
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MuH. Makc. O6em O6opor
Emutent Caenku
LueHa LeHa (akuun) (nB.)

AasaHc TepadoHa AACUL-Codus 3.2500 3.3400 127 337 231 420 851.57
Bbarapcka ¢poHaoBa 6opca AA-Codust 11.9000 16.5000 60017 370 826 220.85
DNosepue O6eanter XonanHr AA-Codus 8.4600 9.0800 46 637 288 405 726.80
Espoxona Buarapua AA 1.2900 1.6400 512 703 224 709 936.62
EnaHa Arpokpeant AA-Codus 1.0200 1.0800 116 021 64 123 551.16
M+C xuapaBamk AA-KasaHabk 10.7000 11.9000 4845 62 53 535.60
Heoxum AA-Anumuntposrpaa 20.2000 29.0000 10 752 129 261 483.40
Codapma AA-Copus 5.5800 6.1800 199 503 470 1175 666.96
Codapma TpenanHr AA-Codus 5.5000 6.0000 107 658 319 612 681.05
Tb MbpBa ViHBecTMLMOHHa BaHka AA-Copus 2.8800 3.3800 160 167 275 508 990.82
TB LlenTpanHa koonepaTtuBHa GaHka AA 1.4800 1.6400 175 005 188 271 338.59
®oHa 3a HeaBUXMMU UMOTH Bbarapusi AACULL-Copusa 2.4600 2.6600 91 278 138 236 703.38
Xumumnopt AA-Copus 0.6420 0.8760 931 326 555 701 213.58
XoaanHr BapHa AA 43.8000 44.6000 7 155 104 317 045.40
Leann rpyn AA 46.0000 59.2000 109 042 1368 5719 979.30

Coous 1000, ya. Tpu ywn 6, Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34; http://www.bse-sofia.bg; e-mail: bse@bse-sofia.bg
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AMHamMmumka Ha emucumte ot BGBX 40

MwuH. Makc. O6em O6opor
Emutent Caenku
LeHa LeHa (akuum) (nB.)
Arpus pyn XonanHr AA-BapHa 20.0000 21.7000 12 969 205 266 655.00
AagaHc TepadoHa AACUL-Codus 3.2500 3.3400 127 337 231 420 851.57
AnbeHa AA-k.k. AnGeHa 25.4000 26.8000 918 20 23971.40
Ankomet AA-LLlymeH 6.6000 7.2500 8807 55 60 134.80
BEpago Mponbptit PoHa AACKL-Codus 1.0200 1.0500 9327 11 9 689.35
Bbarapcka ¢poHaoBa 6opca AA-Codus 11.9000 16.5000 60017 370 826 220.85
Benrpad Acet MeHUAXMBHT AA-Codus 4.6400 4.6400 162 970 30 756 180.80
papyc AA-Crapa 3aropa 1.4000 1.4800 30127 16 43 316.80
Nosepue O6eanHer XonamHr AA-Codusi 8.4600 9.0800 46 637 288 405 726.80
Espoxona Bbarapua AA 1.2900 1.6400 512 703 224 709 936.62
EnaHa Arpokpeant AA-Codus 1.0200 1.0800 116 021 64 123 551.16
EMKA AA-CesaneBo 1.9900 2.2200 15 888 42 32 976.56
3bpHeHu XpaHu Bvarapus AA-Copus 0.1180 0.1580 191 789 68 26 404.16
VnesbH Kenutbn AA-Codust 18.0000 19.3000 7733 99 143 490.60
MusecTnumoHHa Komnanua Manata AA-BapHa 2.5000 2.5000 3149 000 36 7 872 500.00
WHayctpraneH Kanutan XonanHr AA-Copus 29200 3.0800 9 200 29 27 749.28
WHayctpraneH XonanHr Bearapus AA-Copus 1.6700 1.9000 6831 17 12 258.96
Kopaao-Bbarapusa AA-CTpaxuua 4.1000 4.4000 5490 28 23 302.80
Mow6atr AA 3.7400 3.9400 55192 73 208 978.44
M+C xuapaBamk AA-KazaHabk 10.7000 11.9000 4 845 62 53 535.60
Heoxum AA-AumuTpoBrpaa 20.2000 29.0000 10 752 129 261 483.40
PoaHa 3emsa Xonannr AA-Codua 3.0200 3.0200 108 100 7 326 462.00
CuHeproH XonanHr AA-Codus 0.9450 2.0000 131 946 214 186 659.43
Cupwma pyn Xonannr AA-Codus 0.7100 0.7600 1552 738 105 1145 585.49
Codapma AA-Codust 5.5800 6.1800 199 503 470 1175 666.96
Codapma TpeianHr AA-Codus 5.5000 6.0000 107 658 319 612 681.05
Codusi Komepc-3anoxHu kbm AA-Codus 3.0800 3.4200 14 329 43 46 216.58
Cnnan AA-Codus 135.0000 141.0000 77 8 10 773.00
Crapa naaHuHa xona AA-Codus 9.9000 10.4000 4798 15 48 715.40
Tb MbpBa ViHBecTMUMOHHa BaHka AA-Copus 2.8300 3.3800 160 167 275 508 990.82
TB LlenTpanHa koonepaTtuBHa GaHka AA 1.4800 1.6400 175 005 188 271 338.59
TeneanHk BusHec Copsucuc Mpyn AA-Copus 9.1500 9.2500 4028 42 37 134.40
Tenematuk ViHTepaktue Boarapua AA-Codus 13.2000 14.9000 25747 236 360 727.10
Tpeiic rpyn xona AA-Codus 3.7800 4.8000 18 155 24 77 534.70
DoHa 3a HeasuxMMK Moty Bbarapua AACKIL-Codua 2.4600 2.6600 91278 138 236 703.38
XUAPaBAMYHU eneMeHTH 1 cucTemu /XEC/ AA-AMGoA 5.6000 6.0000 7 286 44 41 724.80
Xumumnopt AA-Codus 0.6420 0.8760 931 326 555 701 213.58
XonanHr BapHa AA 43.8000 44.6000 7 155 104 317 045.40
XonanHr Hos Bek AA 20.8000 20.8000 20 1 416.00
Leann rpyn AA 46.0000 59.2000 109 042 1368 5719 979.30
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EmuteHT

AasaHc TepadpoHa AACULL-Codust

BonkaH eHa Cui Mponbptuc AACULI-BapHa

Poit Mponbptit ®bHA AACULI-Codusa

Codapma 6unamntre AACKLL

Cynep Boposeu Mponbptn ®oHa AACUL-Byprac
DoHA 3a HeaBUXMMU UMOTU Bbarapua AACKILI-Codpua

LIKB Pubn Victeirt ®oHa AACKLI-Copus

MwuH.
LeHa

3.2500
22.8000
8.4500
14.5000
3.0200
2.4600

50.5000

Makc.

LeHa
3.3400
22.8000
8.4500
20.6000
3.0200
2.6600

50.5000

AVHaAaMumkKa Ha emMmucmuTe OT

EmuteHT

Arpus Tpyn Xoaanur AA-Bapra

AaBatc TepapoHa AACULI-Copus

BonkaH eHa Cun Mponbptuc AACKL-BapHa
Bwarapcka ¢poHaosa 6opca AA-Codus
Bearpad Acer MeHuaxmbHT AA-Codua
paayc AA-Crapa 3aropa

Aoseprvie O6eanHeH XonamHr AA-Codus
EBpoxona Bbarapus AA

EnaHa Arpokpeant AA-Copus

VineBbH Kenutbn AA-Codus

MHBectnumoHHa Komnanus Manata AA-BapHa
Kenutbn MeHnaxmsHT AACULI-Codpus

M+C xuapasank AA-KazaHabk

Heoxum AA-Aumuntposrpaa

PoaHa 3ems XonauHr AA-Codust

Cwina XonamHr AA

Cuntetnka AA-Copus

Cupwma 'pyn XonanHr AA-Codus

Codapma AA-Codusi

Codapma TpeinanHr AA-Codus

Crapa naaHuHa xona AA-Codus

Cynep BoposeL Mponbpi ®oHa AACKL-Byprac
Tenenntk BusHec Copsucuc Mpyn AA-Copus
®oHa 3a HeaBUXMMU UMoTK Bbarapus AACULL-Codus
Xumumnopt AA-Codus

XumcHab Bbarapus AA-Codus

XonauHr Bapra AA

XonauHr Hos Bek AA

XonauHr Ceta Copusi AA-Codus

Wenan rpyn AA

196

MuH.
LeHa
20.0000
3.2500
22.8000
11.9000
4.6400
1.4000
8.4600
1.2900
1.0200
18,0000
2.5000
78.0000
10.7000
20.2000
3.0200
2.9600
53.0000
0.7100
5.5800
5.5000
9.9000
3.0200
9.1500
2.4600
0.6420
60.0000
43.8000
20.8000
3.9600

46.0000

Makc.
LeHa
21.7000
3.3400
22.8000
16.5000
4.6400
1.4800
9.0800
1.6400
1.0800
19.3000
2.5000
78.0000
11.9000
29.0000
3.0200
2.9800
53.0000
0.7600
6.1800
6.0000
10.4000
3.0200
9.2500
2.6600
0.8760
61.0000
44.6000
20.8000
3.9600

59.2000

AVMHaAMMNMKA HA UHAEKCUTEe

Obem
(akuun)

127 337
24 150
100
4558
250
91278

Caenkun

231
40

72

138

BG TR30

Obem
(akuunn)

12 969
127 337
24 150
60017
162 970
30127
46 637
512 703
116 021
7733

3 149 000
1467

4 845
10 752
108 100
600
21915
1552738
199 503
107 658
4798
250
4028
91278
931 326
10

7 155
20

100

109 042

Caenkun

205
231
40
370
30

288
224
64
99
36

62
129

105
470
319

42
138
555

104

1368

aw®,

AvHamMmumka Ha emucuuTte ot BG REIT

9“
2!

O6opot

(nB.)

420 851.57
550 620.00
845.00
71923.50
755.00
236 703.38

505.00

O6opor

(nB.)
266 655.00
420 851.57
550 620.00
826 220.85
756 180.80
43 316.80
405 726.80
709 936.62
123 551.16
143 490.60
7 872 500.00
114 426.00
53 535.60
261 483.40
326 462.00
1 779.00
1161 495.00
1 145 585.49
1175 666.96
612 681.05
48 715.40
755.00
37 134.40
236 703.38
701 213.58
605.00
317 045.40
416.00
396.00

5719 979.30
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PuuHaHcOBUN KOEePULLUEHTMH gﬁ‘::‘z*

CermeHT akKumn “Premium” * (Ha 6a3a HEKOHCOAMAMPAHU OTUETN*¥)

Kon Eurert P/E P/S P/B g ROA piiile ROE Eii e Pauty Tumower
AGH Arpus Tpyn XonanHr AA-BapHa 15.95 8.40 1.40 10.70 0.05 0.07 0.09 0.13 0.60 0.48 0.09
BSE Buarapcka poHaoBa Gopca AA-Codpus 45.19 13.74 B.73 3891 0.10 0.10 0.11 0.12 6.41 0.09 0.32
KBG Kopaao-Bbarapusa AA-Ctpaxuua 14.59 1.46 2.28 11.05 0.12 0.13 0.17 0.17 4.74 0.21 1.21
MONB  MoH6at AA 28.85 0.47 0.93 7.54 0.01 0.03 0.03 0.08 131 0.56 0.86
SGH Cupma pyn XonaanHr AA-Codus 29.02 6.16 0.61 19.66 0.02 0.02 0.02 0.02 4.82 0.19 0.08
SFA Codapma AA-Codus 15.95 2.61 1.63 9.90 0.06 0.07 0.08 0.10 1.44 0.34 0.38
FIB TB MbpBa NHBecTnumoHHa baHka AA-Codus 3.57 0.92 0.33 0.01 0.10 0.89

CCB TB LleHTpanHa koonepatnsHa 6aHka AA 243 0.82 0.27 0.01 0.12 0.91

CHIM Xumumnopt AA-Codus 7.59 3.17 0.16 6.03 0.02 0.02 0.02 0.03 1.87 0.15 0.04
SLYG LWenan rpyn AA 132.33 90.23 31.24 130.83 0.25 0.25 0.27 0.27 15.11 0.06 0.36

CermeHT aKumn “Premium” * (Ha 6a3a KOHCOAMAMPAHUN OTUETU*¥)

Kon ExrenT PIEP/S P/B gn ROA quille ROE pqliy Crfo Bty Tumover
AGH Arpus pyn XonanHr AA-BapHa 532 0.18 0.45 2.16 0.04 0.08 0.09 0.16 1.18 0.55 1.31
BSE Bwarapcka poHaoBa 6opca AA-Codus 10.79 3.80 3.16 8.86 0.02 0.02 0.31 0.35 1.03 0.92 0.06
MONB  MoH6at AA 33.21 0.39 0.71 3.84 0.01 0.03 0.02 0.07 1.42 0.54 0.77
SGH Cvipma 'pyn Xonamnur AA-Codua 0.53 0.57 21.88 2.72 0.17 0.73
SFA Codapma AA-Codus 9.68 0.43 1.12 4.87 0.06 0.08 0.11 0.14 1.27 0.49 1.39
FIB TE MupBa ViHBecTnumoHHa banka AA-Codusa 2.63 0.82 031 0.01 0.13 0.89

CCB TB LleHTpanHa koonepaTuBHa 6aHka AA 2.38 0.82 0.28 0.01 0.13 0.91

CHIM  Xumumnopt AA-Codusi 3.57 0.01 0.12 0.74 0.00 0.01 0.03 0.07 121 0.86 1.66
SLYG LWennn rpyn AA 40.63 854 10.84 33.30 0.26 0.31 0.30 0.36 5.98 0.15 1.25

CermeHT aKumn “Standard” * (Ha 6a3a HEKOHCOAMAMPAHU OTUETN*¥)

Kon Eurert PIE P/S P/Bgn ROA pille ROE o hte Eauty Turmover
ALB AnbeHa AA-k.K. AnGeHa 77.80 1.23 0.23 5.73 0.00 0.01 0.00 0.01 0.63 0.18 0.15
ALCM Ankomet AA-LLlymeH 0.28 0.42 5.50 0.00 0.00 1.40 0.37 0.92
ASKR AceroBa kpenocT AA 3264.96 3.44 1.67 31.79 0.00 0.02 0.00 0.03 9.17 0.40 0.29
BNR Buarop XoaanHr AA-Codusa 12.86 1.69 1.09 0.24 0.04
BBRD Bua6opa AA-Codus 7.40 0.65 0.65 295 0.05 0.07 0.10 0.13 0.96 0.46 0.57
BMTL Byametan AA 1.08 1.68 1.13 0.50

VAM Benrpa¢ Acet MeHuaxmbHT AA-Codust 417.84 46.20 271 55.63 0.00 0.02 0.01 0.04 6.03 0.51 0.03
GR6 paayc AA-Ctapa 3aropa 68.39 56.11 1.12 67.50 0.02 0.02 0.02 0.02 527.78 0.02
DUH AoBepue O6eanHeH XonanHr AA-Codusn 192.73 33.89 4.06 76.35 0.01 0.02 0.02 0.05 0.20 0.43 0.07
EUBG EBpoxona Bvarapua AA 38.39 55 0.00 0.00 0.15 0.65 0.01
EAC EnaHa Arpokpeant AA-Codus 14.42 2.07 091 8.50 0.04 0.07 0.06 0.11 2.69 0.44 0.28
ELHM Enxum Vickpa AA-Mazapaxuk 0.61 0.68 21.76 6.61 0.14 0.95
EMKA  EMKA AA-CeBaneso 691 0.49 1.54 5.67 0.15 0.15 0.16 0.16 20.56 0.06 2.07
ETR Etponan AA-ETponone 66.07 2.03 261 14.28 0.02 0.04 0.04 0.08 0.67 0.54 0.60
HLEV 3naTeH AeB XOAAMHT AA 328.10 55.72 3.67 328.10 0.01 0.01 0.01 0.01 10.48 0.82 0.03
ZHBG 3bpHeHn XpaHu Bbarapua AA-Codus 210.15 7.50 0.11 16.15 0.00 0.01 0.00 0.01 1.80 0.18 0.01
11C MaesbH Kenutba AA-Codus 3.87 3.75 113 387 0.30 0.30 032 0.32 3.29 0.05 031
GTH VHBecTnumoHHa KomnaHus Manata AA-BapHa 9022.50 642.05 2.19 8163.21 0.00 0.00 0.00 0.00 97.33

IBG Wusectop.Bl" AA-Codus 69.80 10.62 237 51.70 0.03 0.03 0.03 0.04 1.93 0.14 0.19
HIKA VHayctpuaneH Kanutan XonanHr AA-Codust 14.37 9.33 1.61 14.32 0.10 0.10 0.11 0.11 6.38 0.08 0.16
IHB WHayctpuaner XonamnHr Bouarapusa AA-Codus 39.27 18.95 0.67 36.44 0.02 0.02 0.02 0.02 6.18 0.08 0.03
IDH VHabcTpy AvBenbnMbHT XonanHr AA-Codua 62.03 5.30 1.07 7.51 0.00 0.03 0.02 0.14 1.63 0.76 0.05
ODES KopabopemoHTeH 3aBoa Oaecoc AA-BapHa 9.66 1.94 1.94 7.96 0.19 0.19 0.21 0.21 4.60 0.10 0.97

* [pn nsdyncreHusitTa ce U3ron3Ba rMNoCAEAHa CPEeAHO-IpeTerneHa LeHa KbM Kpasi Ha MeceLa
** NaHHUTE ca OT pUHAHCOBUTE OTYETU 3a rnocaesaHute 12 meceua
Metoaonorusita 3a nsuncasiBaHe Ha pUHaHCOBU KoePuLIMeHTH e AoCTbriHa Ha http://download.bse-sofia.bg/pdf/methodology.pdf

Coous 1000, ya. Tpu ywn 6, Ten.: (+359 2) 937 09 45, 937 09 34; http://www.bse-sofia.bg; e-mail: bse@bse-sofia.bg
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duHaHCcOBU KoePpNUNeHTn g\\‘l‘;o‘z"

LAV NaseHa AA 11.47 0.73 0.66 4.53 0.04 0.05 0.06 0.07 3.04 0.23 0.69
MSH M+C xuapasank AA-KasaHAbk 12.83 191 337 9.00 0.21 0.23 0.28 031 343 0.20 1.40
NLC Heo AoHaoH Kanwutan AA 100.95 7.44 1.06 10.29 0.00 0.03 0.01 0.10 1.39 0.72 0.04
NEOH Heoxum AA-AvmutpoBsrpaa 0.21 0.43 12.07 0.08 1.57
BRP MapaxoacTBO BbArapcko peyHo naaBaHe 1.39 0.37 1354.26 2.27 0.09 0.23
AA-Pyce

PET Metpon AA 0.04 1.78 1.79 0.01 0.08 1.03 0.96 2.44
NGAZ MpoyysaHe 1 A06uB Ha HedT 1 ras AA-Codus 23 2.70 0.73 9.54 0.02 0.02 0.02 0.03 2.53 0.21 0.22
HRZ Poara 3ems XonanHr AA-Copus 41257 33.74 2.16 44.96 0.00 0.02 0.01 0.05 7.63 0.61 0.02
SKEH C.. CB. KoHcTaHTUH 1 EneHa XoaauHr AA 97.40 4.63 1.14 2231 0.01 0.02 0.01 0.04 0.73 0.55 0.11
GAMZ Ceepkoon bm3a XonanHr AA-Codus 1281 5.61 0.85 6.81 0.03 0.06 0.07 0.13 2.81 0.53 0.07
HSI Cuna XonavHr AA 174.88 28.79 1.98 34.85 0.00 0.02 0.01 0.06 3.88 0.63 0.03
SNRG  CureproH XonanHr AA-Codus 1.38 118 0.16 1.36 0.11 0.12 0.12 0.12 3.49 0.04 0.13
SYN Cuntetnka AA-Codus 118.13 24.48 2064.94 0.00 0.01 0.27 0.93 0.02
SFT Codapma TpenanHr AA-Codus 594 0.15 1.16 3.76 0.06 0.08 0.22 0.28 1.16 0.69 2.50
SCOM Coousi Komepc-3anoxHu kblum AA-Codus 8.10 3.36 2.01 6.57 0.20 0.23 0.28 0.32 331 0.30 0.49
SPDY Cnunan AA-Codus 19.23 2.38 6.99 10.92 0.18 0.21 0.40 0.46 1.28 0.54 1.49
SPH Crapa naaHuHa xona AA-Codpus 23.04 19.52 4.60 23.04 0.17 0.17 0.20 0.20 1.65 0.14 0.20
TXIM TB Tekcum BaHk AA-Codus 46.01 4.84 2.02 0.00 0.05 091

TBS TenenmHk busHec Copsucuc Ipyn AA-Codusa 21.70 14.12 4.76 21.63 0.24 0.23 0.24 0.24 21.21 0.01 0.36
TIB Tenematvik ViHTepaktve Bovarapus AA-Codus 8.19 1.54 3.09 7.21 0.30 0.34 0.38 0.43 3.45 0.24 1.60
TCH TK-XONA AA 166.96 44.37 3.07 112.36 0.01 0.01 0.02 0.03 0.94 0.57 0.03
TOPL Tonaunso AA-Codus 0.12 031 243 0.29 1.75
T57 Tpeiic rpyn xona AA-Codusi 6.67 0.33 0.74 4.88 0.06 0.07 0.12 0.14 1.25 0.59 1.14
FZLS ®azepnrec AA-Cunnctpa 0.45 0.43 16.03 0.09 0.80
FORM  ®opmonaact AA-Kbpaxanm 240.34 13.66 248 98.97 0.01 0.01 0.01 0.01 1.49 0.07 0.17
HES XnapaBAUYHM enemMeHTH 1 cuctemmn /XEC/ 24.55 1.19 2.18 11.85 0.06 0.08 0.09 0.10 2.11 0.21 1.34

AA-AmGon
CHSB  XumcHab Bbarapua AA-Codus 52.07 121.37 1.64 43.11 0.03 0.03 0.03 0.04 3.20 0.20 0.01
HVAR XonanHr BapHa AA 114.84 47.66 1.42 5898 0.01 0.02 0.01 0.02 2.66 0.19 0.02
HNVK  XoaanHr Hos Bek AA 360.15 22.57 1.84 44.17 0.00 0.02 0.01 0.04 2.56 0.54 0.04
HSOF Xonawnr Cseta Copusa AA-Codus 1269.88 8.99 1.04 12.11 0.00 0.03 0.00 0.09 1.16 0.70 0.04
HCEN  XoaaunHr LieHtsp AA-Codua 123.40 9.31 1.08 16.02 0.00 0.03 0.01 0.07 1.87 0.63 0.04
THQM :Zﬂéaiapma BuricokokauecTBeHUTe AekapcTBa 375.21 29.76 13.70 189.60 0.03 0.04 0.04 0.05 5.36 0.14 0.40
-Codun

CermeHT akKumn “Standard” * (Ha 6a3a KOHCOAMAMPAHU OTUETN*¥)

ALB AnbeHa AA-k.K. AnGeHa 0.89 0.23 4.94 0.00 0.00 0.00 0.00 1.42 0.21 0.20
ALCM  Ankomer AA-LLlymeH 5.71 0.26 0.41 244 0.04 0.06 0.07 0.09 1.73 0.33 0.99
ASKR AceHoBa kpenoct AA 1.68 22.07 3.19 0.26

BNR Brarop XoaanHr AA-Codun 0.40 0.31 1181 0.00 0.01 0.00 0.01 253 0.11 0.56

BBRD  Bun6opa AA-Codus 6.19 0.19 0.39 1.65 0.03 0.05 0.07 0.10 1.02 0.45 0.94

_%f’ VAM Bearpad Acer MennaxmbHT AA-Codus 41.82 2.74 67.03 0.00 0.01 0.03 6.53 0.52 0.03

% GR6 pasyc AA-Ctapa 3aropa 243 1.13 3.35 0.12 0.40

% DUH Aosepue O6eanHeH XonamHr AA-Codusa 7.10 0.32 0.40 0.90 0.01 0.07 0.06 0.34 1.57 0.81 0.21

;r, % EUBG EBpoxona Bbarapus AA 0.07 1.44 2.07 0.02 0.20 1.57 0.90 1.58

3 E ETR Etponan AA-Etponone 159.42 224 2.68 17.42 0.01 0.02 0.02 0.05 0.64 0.55 0.54

w»g % HLEV 3nateH AeB XOAAMHT AA 15.12 3.54 17.63 0.04 0.22

af% ZHBG  3bpHeHun XpaHu Boarapua AA-Codusa 9.27 0.37 0.11 1.90 0.01 0.02 0.01 0.03 3.32 0.22 0.18

é.; ‘§ IBG Mnsectop.BI" AA-Codua 4.74 4.52 73.51 0.00 0.01 0.00 0.03 0.74 0.61 0.37

%gg HIKA WHayctpuaneH Kanutan XonanHr AA-Codus 4.21 0.11 0.61 0.67 0.04 0.21 0.15 0.27 4.61 0.19 1.55

§ & ; IHB WHayctpuaneH XonamHr Buarapus AA-Codusa 1.37 0.45 12.46 0.00 0.00 0.00 0.00 5.01 0.11 0.30

E 25 IDH WHabcTpy AvBenbnMbHT XoaanHr AA-Codust 3.99 1.56 0.56 2.07 0.03 0.06 0.16 0.20 2.09 0.68 0.08
4
O F <

* /7,[31/7 U3YUCNEHUSITa Ce U3MOoN3Ba NMOCAEAHa CpeAHO-rIpererneHa yeHa KbM Kpasi Ha mMmeceula

** NaHHUTe ca OoT puHaAHCOBUTE OTYETM 3a rocaesaHuTe 12 meceua
Meroaonorusita 3a nsyncasiBaHe Ha pUHaHCOBU KOePULIMEHTH e AOCTbIHa Ha http://download.bse-sofia.bg/pdf/methodology.pdf 14




duHaHcoOBU KoebLUUNEHTH g\\\‘l‘.::‘l"

Kon Evrert PIEP/S P/B gr ROA ol ROE ol et Eauly Tumower
LAV NaBeHa AA 10.18 0.75 0.65 3.96 0.05 0.06 0.07 0.08 3.98 0.22 0.65
MSH M+C xuapaBank AA-KasaHAbk 10.76 1.70 837 7.47 0.25 0.29 0.34 0.40 298 0.24 1.56
NLC Heo NoHpaoH Kanutan AA 30.36 3.72 1.01 4.78 0.00 0.03 0.03 0.14 1.25 0.77 0.04
NEOH Heoxum AA-AvmMutpoBrpaa 0.17 0.38 12.23 0.08 1.81
BRP MapaxoacTBO BEbArapcko peuHo naaBaHe 1.03 032 15.32 3.36 0.08 0.28
AA-Pyce

PET Metpon AA 0.04 1.65 1.02 0.00 0.03 0.40 1.19 0.95 3.63
NGAZ MpoyuBaHe v A06uB Ha HedT u raz AA-Codus 23.84 1.68 0.81 8.20 0.03 0.04 0.03 0.04 3.37 0.20 0.37
HRZ Poara 3ems XonanHr AA-Copus 111.95 0.89 1.80 7.80 0.00 0.02 0.02 0.07 1.85 0.68 0.54
SKEH CB. CB. KoHcTaHTH 1 EneHa XoaamHr AA 1.59 1.80 36.70 0.62 0.76 0.21
GAMZ Cesepkoon bm3a XonanHr AA-Codusa 6.68 2.15 0.76 2.85 0.03 0.07 0.12 0.25 251 0.68 0.10
HSI Cuna XonanHr AA 62.90 15.50 1.87 25.82 0.01 0.03 0.03 0.06 5.76 0.60 0.05
SNRG  CuHeproH XonanHr AA-Copus 538 0.03 0.10 0.92 0.01 0.05 0.02 0.07 2.03 0.24 2.54
SYN Cuntetnka AA-Codun 4.28 811 50.52 0.02 0.08 0.57 0.86 0.29
SFT Codapma TpenanHr AA-Codus 20.87 0.12 1.64 3.65 0.02 0.04 0.09 0.20 111 0.81 2.69
SCOM  Co¢usa Komepc-3anoxHu kbwin AA-Codus 8.03 3.14 2.17 6.46 0.20 0.23 0.28 0.31 5.86 0.19 0.51
SPDY  Cnuau AA-Codus 19.84 1.68 8.06 9.36 0.15 0.18 041 0.50 1.15 0.62 1.82
SPH Crapa naaHuHa xona AA-Codus 13.41 0.54 1.60 3.07 0.05 0.16 0.12 0.21 3.05 0.21 1.23
TXIM Tb Tekcum baHk AA-Codus 60.04 492 2.05 0.00 0.04 091

TBS TenenvHk busHec Covpsucuc pyn AA-Codus 12.03 0.70 4.84 7.68 0.11 0.13 0.52 0.60 1.23 0.76 1.94
TIB Tenematuk VinTepaktne Boarapusa AA-Codusa 7.57 1.51 295 6.36 0.33 0.37 0.42 0.47 541 0.17 1.67
TCH TK-XONA AA 4.05 1.34 69.67 5.99 0.11 0.27
TOPL Tonanso AA-Codus 0.26 436.21 2.07 0.40

T57 Tpeic rpyn xona AA-Codus 5.27 0.30 0.76 3.54 0.07 0.09 0.16 0.19 1.33 0.60 1.25
CHSB  XumcHab Bbarapua AA-Codpus 25.77 2.68 118 15.35 0.03 0.04 0.05 0.06 2.46 0.29 0.27
HVAR  XonamHr BapHa AA 173.84 341 1.53 20.82 0.00 0.02 0.01 0.03 1.34 051 0.18
HNVK  XonanHr Hos Bek AA 74.13 236 2.18 17.06 0.01 0.03 0.03 0.09 1.80 0.70 0.26
HSOF XonaunHr Ceeta Copusa AA-Codusn 1.80 1.07 4.89 0.00 0.03 0.12 1.35 0.76 0.11
HCEN  XonawHr LieHtbp AA-Codus 10.06 1.06 20.10 0.00 0.02 0.00 0.05 1.78 0.63 0.04
THQM  UYaikadapma BucokokauectBeHUTe 355.37 29.14 13.63 179.59 0.03 0.04 0.04 0.05 5.70 0.13 041

nekapctea AA-Codust

CermeHT 3a ACV”J. * (Ha 6a3a HEKOHCOAMAMPAHU OTUETU*¥)

Kon Ewrent PIEP/S P/B g ROA il ROE il e Emiy Tumowr
ATER AasaHc TepadoHa AACKLI-Codus 117.24 8.68 0.86 117.24 0.01 0.01 0.01 0.01 10.08 0.01 0.10
AKTV Aktus lMponbpTtc AACKLL 7.72 347 0.56 4.20 0.03 0.05 0.07 0.13 20.08 0.61 0.06
ALT AntepoH AACWULI-BapHa 33.56 21.33 1.10 15.26 0.01 0.03 0.03 0.07 1.46 0.61 0.02
BSP BonkaH ena Cun Mponbptne AACUL-BapHa 162.10 294 0.00 0.00 1.27 0.56 0.01
BPF BpaBso Mponbptn GoHa AACKLL-Codus 6.19 4.22 0.90 5.40 0.09 0.10 0.15 0.17 0.14 0.39 0.13
LAND Byanena nHeectmbHTC AACUL-Codus 631.02 0.82 54.80
BRF Bvarapcku ¢poHa 3a BaemaHua AACKIL-Codus 9.19 1.66 1.23 2.11 0.01 0.04 0.15 0.64 2.96 0.94 0.05
EXPR Exkckaysns Mponbptn AACULL-Copus 15.16 10.03 112 12.86 0.05 0.06 0.08 0.09 0.37 0.30 0.08
CAPM  Kenutbn MenuaxmbHT AACULI-Codus 34.64 20.73 1.76 28.66 0.04 0.04 0.05 0.06 531 0.28 0.06
PREM  TMpewmuep ®oHa AACKILI-BapHa 235.25 7.49 1.19 13.88 0.00 0.02 0.01 0.08 0.04 0.72 0.04
RPF Poit Mponbptn ObHa AACKL-Codus 2479.87 30.35 2.03 55.58 0.00 0.02 0.00 0.04 1.23 0.45 0.03
SFB Codapma 6uaanHre AACKILL 780.61 8.00 3.85 0.23 0.01
SFI Codapma umotu AACHLI-Codus 16.71 12.14 2.23 16.48 0.13 0.13 0.14 0.14 0.33 0.08 0.17
SBPF Cynep Boposeu Mponbptn ®oHa AACULL- 132.22 39.23 141 42.18 0.01 0.02 0.01 0.03 0.90 0.43 0.02
Byprac
FPP Oewplaeit Mponbptc AACUL-Codus 23.20 6.53 0.67 15.18 0.02 0.03 0.03 0.04 7.23 0.27 0.08
FAM OuHaHc Acuctanc MeHnaxmbHT AACKILL- 2.60 7EL 3.64 0.98
Codus
BREF 8D$A 3a HeABMXMMU umoTn Bouarapus AACKL- 533 391 0.67 5.05 0.11 0.11 0.14 0.15 0.79 0.20 0.14
opus

* [1pu ns4ymncreHnsita ce N3roA3Ba MOCAEAHA CPEAHO-TIpeTerneHa LieHa KbM kpasli Ha meceua
** N\aHHUTe ca OT pUHaAHCOBUTE OTYETU 3a MocreaHuTe 12 meceLa
Meroaonorusita 3a nauncasiBaHe Ha pUHaHCOBU KOEPULIMEHTH € AOCTbIHa Ha http://download.bse-sofia.bg/pdf/methodology.pdf
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